根据《上市公司股权激励管理办法》及公司《2021年限制性股票激励计划》

的相关规定，公司将对前述不满足解除限售条件共计 168,042股限制性股票进行

回购注销。

2、本次回购注销限制性股票的价格和资金情况

根据公司《2021年限制性股票激励计划》的规定，“激励对象获授的限制性

股票完成股份登记后，若公司发生资本公积转增股本、派送股票红利、股份拆细、

配股或缩股、派息等影响公司股本总额或公司股票价格事项的，公司应对尚未解

除限售的限制性股票的回购价格做相应的调整。”调整方法如下：

派息：P＝P0-V（其中：P为调整后的每股限制性股票回购价格，P0为调整

前的每股限制性股票回购价格；V为每股的派息额。经派息调整后，P仍须大于

1）。

公司于 2021 年 5 月 13 日召开 2020 年年度股东大会审议通过的 2020 年度

利润分配方案：以公司总股本 276,030,000 股剔除已回购股份 110,400 股后的

275,919,600股为基数，向全体股东每 10股派 4.9元人民币现金（含税）。本次权

益分派于 2021年 6月 15日实施完毕，详见公司于 2021年 6月 5日披露的《迪

瑞医疗科技股份有限公司 2020年年度权益分派实施公告》。

公司于 2022 年 5 月 19 日召开 2021 年年度股东大会审议通过的 2021 年度

利润分配方案为：以公司实施分配方案时股权登记日的可参与利润分配的股本

273,007,500股为基数，向全体股东每 10股派发现金股利人民币 3.8元（含税），

本年度不转增股本，不送红股。本次权益分派于 2022年 5月 30日实施完毕，详

见公司于 2022年 5月 23日披露的《迪瑞医疗科技股份有限公司 2021年年度权

益分派实施公告》。

公司于 2023年 5月 9日召开 2022年年度股东大会审议通过的 2022年度利

润分配方案为：以公司实施分配方案时股权登记日的可参与利润分配的股本

275,208,300股为基数，向全体股东每 10股派发现金股利人民币 4.8元（含税），

本年度不转增股本，不送红股。本次权益分派于 2023年 5月 19日实施完毕，详

见公司于 2023年 5月 12日披露的《迪瑞医疗科技股份有限公司 2022年年度权

益分派实施公告》。

公司 2021年限制性股票激励计划的回购价格由 12.70元/股调整为 11.35元/

股（12.70-0.49-0.38-0.48=11.35元/股），本次用于 2021年限制性股票激励计划回

购限制性股票的金额为 1,907,276.7元。资金来源均为自有资金。

三、本次注销后股本结构变动表

股份性质

本次变动前
本次变动增减

（+/-）

本次变动后

股份数量
比例

（%）
股份数量 比例（%）

一、有限售条件股份 19,660,555 7.15 -168,042 19,492,513 7.10

其中：高管锁定股 17,494,216 6.36 / 17,494,216 6.37

股权激励限售股 2,166,339 0.79 -168,042 1,998,297 0.73

二、无限售条件股份 255,205,945 92.85 / 255,205,945 92.90

合计 274,866,500 100.00 -168,042 274,698,458 100.00

注：1、上表中的“比例”为四舍五入保留两位小数后的结果，若出现分项数合计与总

数出现差异，系四舍五入所致。2、本表中不包含公司于 2023 年 9 月 8 日披露的关于 2022

年限制性股票激励计划不满足解除限售条件的 132,547股限制性股票的影响。

四、验资及注销完成情况

1、验资情况

大华会计师事务所（特殊普通合伙）于 2023 年 11 月 21日出具了“大华验

字（2023）第 000640 号”《验资报告》，“经我们审验，截至 2023 年 10月 26 日

止，迪瑞医疗已减少股本人民币 168,042.00 元，共涉及 72 人，其中因不满足

2021 年限制性股票激励计划解除限售条件减少出资 156,042.00 元，因已离职不

具备 2021 年限制性股票激励计划激励资格减少出资 12,000.00 元，变更后的注

册资本为人民币 274,698,458.00 元。

2、注销完成情况

本次回购注销 168,042 股有限售条件流通股，占本次回购注销前公司总股本

0.06%。经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司确认，公司上述注销事宜

已于 2023 年 12月 5日办理完成。

五、本次回购注销对公司的影响

本次回购注销限制性股票事项不会影响公司管理团队的稳定性，也不会对公

司的经营业绩和财务状况产生重大影响。不会导致公司控股股东及实际控制人发

生变化，公司股权分布仍具备上市条件。公司管理团队将继续认真履行工作职责，

全力为股东创造价值。

特此公告！

迪瑞医疗科技股份有限公司董事会

2023年 12 月 06 日